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Celkové vyhodnocení evaluačních dotazníků

pro cílovou skupinu žáků
KA 03 – KARIÉROVÉ PORADENSTVÍ
1. Jak se ti testování líbilo?

	Velmi líbilo
	Spíše líbilo
	Spíše nelíbilo
	Nelíbilo

	15
	11
	1
	1
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2. Jak jsi spokojený/á s přístupem testujících vůči Tobě?

	Velmi spokojen/a
	Spíše spokojen/a
	Spíše nespokojen/a
	Zcela nespokojen/a

	17
	8
	1
	2
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3. Jak tě zaujaly úlohy?

	Velmi zaujaly
	Spíše zaujaly
	Spíše nezaujaly
	Vůbec nezaujaly

	10
	16
	1
	1
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4. Pomohly Ti výsledky z testování ujasnit si Tvé pracovní schopnosti a dovednosti?

	Velmi pomohly
	Spíše pomohly
	Spíše nepomohly
	Vůbec mi nepomohly

	6
	16
	4
	2
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5. Pomohly Ti výsledky z testování uvědomit si, které pracovní schopnosti a dovednosti můžeš ještě rozvíjet?

	Velmi pomohly
	Spíše pomohly
	Spíše nepomohly
	Vůbec mi nepomohly

	10
	12
	4
	2
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6. Pomohly Ti výsledky z testování při Tvém rozhodování o učebním oboru?

	Velmi pomohly
	Spíše pomohly
	Spíše nepomohly
	Vůbec mi nepomohly

	10
	11
	4
	3



[image: image6.emf]36%

39%

14%

11%

Velmi pomohly

Spíše pomohly

Spíše nepomohly

Vůbec mi nepomohly


Souhrnný komentář:

Vyhodnocení evaluačních dotazníků korespondují s výsledky z předcházejících monitorovacích období, které vypovídají o vysokém přínosu a využitelnosti výsledků kariérového poradenství s využitím metody HAMET 2 pro cílovou skupinu žáků.

Dotazník správně vyplnilo z 31 testovaných 28 žáků. 3 dotazníky nebyly do vyhodnocení zahrnuty pro formální chybu při zadávání dotazníku (nebyl použit celý dotazník). 
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